
  Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com  Página 1 de 3 

 
 

 
 

Diário Oficial do Município de Pedro Velho 

INSTITUIDO PELA LEI Nº 441/2010 DE 09 DE ABRIL DE 2010 

Quarta-feira 24 de Abril de 2024 – Ano XIV – Edição 3513 – Pedro Velho – RN 

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTISSIMO SENHOR PREFEITO PEDRO GOMES DA SILVA JÚNIOR 

SEÇÃO 1 

PODER EXECUTIVO 

Sumário: 
SEÇÃO 1 ........................................................................... 1 

PODER EXECUTIVO ................................................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 004/2024. .............................................................. 1 

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA N.º 015/2024

 .................................................................................. 1 

PORTARIA 279/2024 – GAB. ................................... 1 

8ª CONVOCAÇÃO EDITAL 03/2024 e 04/2024....... 2 

SEÇÃO 2 ........................................................................... 3 

LEGISLATIVO ............................................................. 3 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ............. 3 

SEÇÃO 3 ........................................................................... 3 

ENTIDADES ................................................................. 3 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ............. 3 

SEÇÃO 4 ........................................................................... 3 

EMPRESAS ................................................................... 3 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA ............. 3 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO 

Nº 004/2024. 

 
O MUNICÍPIO DE PEDRO VELHO/RN, através da 

Prefeitura Municipal, Estado do Rio Grande do Norte, 

através de sua Pregoeira Municipal, em atendimento às 

disposições legais, torna público para conhecimento de 

todos, a realização de licitação, na modalidade acima 

especificada, e mediante informações a seguir: 

OBJETO: Registro de Preços para Contratação de 

Empresa para Aquisição de Pedra Brit, Piso 

Intertravado e Meio Fio pré-moldado, pelo período 

de 12 (doze) meses, conforme quantidades e 

especificações constantes no Anexo I deste 

Edital. Data de disputa de lances: 10 de maio de 2024, 

às 09h31min, horário de Brasília/DF – LOCAL: site do 

https://bnc.org.br; 

Pedro Velho/RN, em 24 de abril de 2024. 

Joyce Mikaele de Oliveira Queiroz – Pregoeira 

Municipal 

 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

OV4XEVPB8N  

 

AVISO DE COTAÇÃO ELETRÔNICA N.º 015/2024 

 
 

O Município de Pedro Velho/RN, através do setor de 

compras, torna público a quem interessar que fica 

aberto prazo de 72 (setenta e duas) horas, para 

apresentação de cotação eletrônica de preços, para 

a Contratação de Empresa Especializada para 

Prestação de Serviços de Borracharia no Município 

de Pedro Velho/RN. O termo de referência com as 

especificações necessárias e outras informações deverá 

ser solicitado através do e-mail: 

pedrovelho.compras@gmail.com . 

  

Pedro Velho/RN, 24 de abril de 2024 

  

Marlybeth da Silva Oliveira 

Agente de Contratação 

 

 

Publicado por: 
DOM 

Código Identificador: 

99ADJQIRP6  
 

 
 

PORTARIA 279/2024 – GAB. 

 
 

Pedro Velho/RN, 24 de abril de 2024. 
  

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO do senhor HUDSON 

LINDEMBERG SOARES MAIA, para o cargo em 

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com


  Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com  Página 2 de 3 

 
 

comissão de COORDENADOR DE PROMOÇÕES E 

EVENTOS CULTURAIS. 

  

O Prefeito do Município de Pedro Velho-RN no uso de 

suas atribuições constitucionais legais. 

  

RESOLVE: 

 

Art.1°. Nomear o senhor HUDSON LINDEMBERG 

SOARES MAIA portadora do CPF: 013.XXX.XXX-

54, para o cargo em comissão de COORDENADOR 

DE PROMOÇÕES E EVENTOS CULTURAIS. 

 

Art. 2º. Fica revogadas as disposições em contrário, a 

presente portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de 

abril de 2024. 

  

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

  

Pedro Gomes da Silva Junior 

Prefeito Municipal 

 

 
Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

1BZJ9ITK9Y  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8ª CONVOCAÇÃO EDITAL 03/2024 e 04/2024. 

 

O Secretário Municipal de Administração do 

Município de Pedro Velho-RN, convoca os candidatos 

abaixo relacionados. Os candidatos convocados 

deverão se apresentar de imediato, a partir das 08hs ás 

13hs na secretaria de educação, munido com os 

documentos exigidos no edital 03/2024 e 04/2024. 

  

GEOGRAFIA 

02- MANOEL BEZERRA SILVA 

 

 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

GHCX1RRG8M 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com


  Rua João Pessoa, n° 181 – Centro, Pedro Velho – RN – E-mail: pedrovelhoadm@gmail.com  Página 3 de 3 

 
 

SEÇÃO 2 

LEGISLATIVO 
 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

SEÇÃO 3 

ENTIDADES 
 
 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

SEÇÃO 4 

EMPRESAS 
 
 

SEM ATOS OFICIAIS PARA ESTA DATA 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE PEDRO VELHO 
 

EXPEDIENTE 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO VELHO - RN 

 

 

PEDRO GOMES DA SILVA JÚNIOR 

PREFEITO 

 

 

JOSE GERLI DOS SANTOS DA SILVA  

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

 

 

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com

